geni di saguati. Actores in fa d'anni co'ona affectone  
 eiq' m'ltis gnalem Regni nlem Joannem Dalesti, ad  
 publicat' p'ra' infama super dicto modo  
 omnia secreta ad idit et deputarunt.

Et sic in q' consareno. m'ltis gnaly, Regni Gfa,  
 m'ltis Joannes Dalesti m'ltis deputatores fact' res.  
 eend in dim sua fids retonio per eum obim' loi  
 confaciens libere quib' leg' recognovit, se eam q'ona  
 infama super h'ic'is actis per actum Jure' Gfen:  
 tis secretam, sic in Caspo Lubiner, et alijs m'ltis  
 locis proclama se et ad notand' m'ltis m'ltis de,  
 qu'esse. hoc sua Gfa recognovit ad p'missa medi:  
 ante.

Janq' coram eiq' Jure' Gfen' stans nobilis Juri' p'p'le,  
 m'ltis Mat' Gfen' m'ltis p'p'le m'ltis Gfen' Gfen':  
 ri Protocolu' nomine et emite' m'ltis Gfen' Gfen':  
 contra Gfen' Actores, quia isti suprastrat' con:  
 d'nonem super mortuo Gfen' Protocolu' obtinere  
 erunt et omni' m'ltitate m'ltis Gfen' Gfen':

# Choteck bantus et publicatus

Impregator in d' Gfen' Casp' Casp' Lub.  
 Linen et nobilis Jacobus Wysocki delator  
 Actorea et inveniens pars nobilem Andre' et  
 Chotecki olim Lapbacki filius in Wregibon:  
 ca Gfen' m'ltis Gfen' Casp' Casp' Lub:  
 ren' et banniem' et de Regno Polonia enyssa  
 eiq' annexis m'ltis Gfen' et ita citum per m'ltis  
 gnalem Regni nlem Joannem Dalesti m'ltis di:  
 et ad m'ltis Gfen' Casp' Casp' Lubiner

ac instantis suprascripta Actores partis vocis  
et non comparatis in hanc conditionem in hoc con-  
sentiant iuxta acta seu et aliorum infra scri-  
ptorum tenoris summodi

Joannes Fizeley a Dymbrowica Lublineris in Capite  
Tibi nobilitatis Doctori, sicut Rabbacibus filij  
in Werschowiska Sacerdoti, et bonis tuis quibus  
libus. Vigore Regio et in Capite ex offio, mandamus  
ut cum nobis seu iudicis in Capite Castrensis Lubli-  
neris in terminis iudicibus per nos ad hoc festum San-  
cti Matthei Apostoli proximo ventura in Castro  
Lublineris celebrandis de his deficiens tam in pro-  
xime venturis, ac instantis iudicibus offio in Ca-  
pite Castrensis Lublineris et in his Jacobi Mysolli  
relatoris et presentis, comparat. qui te attant ad  
tarniendū et de Regno Polonia quibus eius annexis  
proscribens, quod quia tu ex tunc venisti in cau-  
sa non dandi Capite centum viginti marcarum  
per unum quimum per iudicem Tribunalis Regni Lubli-  
neris, tam ex tunc venisti ab eorum iudicio Tribu-  
nalis Regni et tunc exequuntur per offio in Capite  
Castrensis Lublineris in causa non admittit tunc  
in medio lanei Pycbowstli, cuius attestat  
Sedis antiqui eiusdem regio lanei et dicitur  
eius villa senioris, et eius medio lanei adiacet  
in causa expertis bonorum eius medio lanei, et  
de Pycbowstli in Dierowoniska consistens, non  
per tunc bonis per submissam personam nobilem Jo-  
annem Ziemacki, et ademptionis gay in eoque  
regio lanei Pycbowstli. et data reintromnem et  
assumptum eius medio lanei super te dicitur  
tunc secreti lanei obtentis et dicitur in quo  
cum series et odo in Actis iudicis ordinari quibus  
Tribunalis Regni Lublineris latius continetur, et  
in